
98 mm

99 mm

100 mm

Pořádá
Česká společnost Josepha Haydna 

Spolupracující instituce 
Plzeňská filharmonie
Národní památkový ústav 
Biskupství plzeňské 
Konzervatoř Plzeň 
Občanské sdružení Klášter Chotěšov
Obec Dolní Lukavice
Krajský úřad Plzeňského kraje
Koinonia Jan Křtitel
Zámek v Křimicích – s laskavým svolením rodiny 
Lobkowiczů 
Zámek v Příchovicích – s laskavým svolením zástupců 
majitelů 

Vstupné
Koncerty 10. 9., 16. 9, 25. 9., 26. 9.: 250 Kč
Závěrečný koncert v Plzni: 250 Kč pro abonenty Plzeňské 
filharmonie, 580 Kč pro ostatní návštěvníky; k zakoupení na 
www.plzenskafilharmonie.cz
Ostatní koncerty festivalu: 200 Kč
Vstupenka na celý festival  
kromě Závěrečného koncertu: 1 000 Kč
Předprodej vstupenek: www.plzenskavstupenka.cz  
Prodej vstupenek: na místě před koncertem

Kontakt  
Tel. +420 606 666 428 
E-mail: kontakt@haydn-festival.eu 
www.haydn-festival.eu Č E S K Á  S P O L E Č N O S T  J O S E P H A  H A Y D N A

Haydnovy  
hudební  
slavnosti
Haydn
Music
Festival

30 /
9. 9.— 12. 10. 2022

Grafický motiv JH: Tereza Šmucrová
Tisk: Miroslav Kratochvíl
Grafické zpracování: Kolář & Kutálek
© 2022 Česká společnost Josepha Haydna

Nebílovy

Starý Plzenec

Lužany

PLZEŇ

Chotěšov

Dolní Lukavice

Příchovice

Štěnovice

Nebílovy

Kozel

Řenče

Křimice

Blovice

Letiny

Festival se koná pod záštitou 
Mons. Tomáše Holuba  

biskupa plzeňského 
 &

Mgr. Pavla Šindeláře  
primátora města Plzně

Litice

Generální partner festivalu

Hlavní partneři festivalu

Dolní Lukavice

s finanční  
podporou  

obce Řenče

Štěnovice



9. 9. pátek
18:00 Dolní Lukavice, kostel sv. Petra a Pavla
ZAHAJOVACÍ KONCERT 30. ROČNÍKU FESTIVALU
ZUZANA RZOUNKOVÁ – lesní roh
MARTIN SOKOL – lesní roh
ORCHESTR KONZERVATOŘE PLZEŇ
JIŘÍ ŠTRUNC – dirigent
[J. Haydn, G. Ph. Telemann]

10. 9. sobota
19:00 Plzeň, katedrála sv. Bartoloměje
H. I. F. BIBER: MISSA SANCTI HENRICI (1696)
KOLEGIUM PRO DUCHOVNÍ HUDBU KLATOVY
CONSORTIUM MUSICUM
VÍT ASCHENBRENNER – dirigent
[H. I. F. Biber]

11. 9. neděle
19:00 Nebílovy, státní zámek
ROMANTICKÉ SOIRÉE
KATEŘINA ENGLICHOVÁ – harfa
JITKA HOSPROVÁ – viola
MARTINA KOCIÁNOVÁ – mezzosoprán
[A. Scarlatti, M. Marais, G. F. Händel, W. A. Mozart a další]

16. 9. pátek
19:00 Plzeň – Litice, kostel sv. Petra a Pavla
NEOKLASIK FRANÇAIX
NEOKLASIK ORCHESTR
VÁCLAV DLASK – dirigent
[J. Haydn, J. Françaix, W. A. Mozart]

17. 9. sobota
18:00 Štěnovice, kostel sv. Prokopa 
ŽENA MÚZA
LUCIE ROZSNYÓ – zpěv
MARKÉTA MELKUSOVÁ – cembalo
[J. Haydn, M. T. von Paradis, M. Auenbrugger, M. Martinez]

18. 9. neděle
18:00 Chotěšov, klášter – kapitulní síň
VŠECHNY CESTY VEDOU DO VÍDNĚ aneb Mekka 
klasicismu na prahu 19. století
FILIP DVOŘÁK, JIŘÍ SYCHA
& PŘÁTELÉ
[J. Haydn, J. K. Vaňhal, L. Koželuh, F. A. Hoffmeister a další]

21. 9. středa
19:00 Letiny, kostel sv. Prokopa
ZASTAVENÍČKO S HUDBOU VÍDEŇSKÉHO 
KLASICISMU
ENSEMBLE FIORELLO
[L. van Beethoven, J. Haydn, J. N. Hummel]

22. 9. čtvrtek
19:30 Plzeň, Dům hudby
HTTP ERROR 418 I’M TEAPOT
ZELÍ–POTKAN ORCHESTRA
VÁCLAV BENJAMIN ŠPÍRAL – dirigent
[K. Pexidr, V. B. Špíral, P. Samiec a další]

25. 9. neděle
18:00 Křimice, lobkowiczký zámek
SIMPLICISSIMUS – HUDEBNÍ ZÁPOLENÍ NA 
HABSBURSKO–OSMANSKÉM POMEZÍ
CONCERTO AVENTINO
JAKUB KYDLÍČEK – dirigent
[J. J. Fux, D. G. Speer, G. Jacob, A. Poglietti]

26. 9. pondělí 
19:00 Blovice, kostel sv. Jana Evangelisty
HAMMERKLAVIER A SMYČCE V HUDBĚ  
18. STOLETÍ
MUSICA FLOREA
MAREK ŠTRYNCL – umělecký vedoucí
PETRA MATĚJOVÁ – hammerklavier
[K. Kohaut, J. N. Hummel, J. L. Dusík]

30. 9. pátek
19:00 státní zámek Kozel, zámecká kaple
MIT DEM PAUKENSCHLAG / S PŘEKVAPENÍM
JAN OSTRÝ & PŘÁTELÉ
[L. Hofmann, W. A. Mozart, J. Haydn]

1. 10. sobota
18:00 Příchovice, zámek
PAPA, VELKÝ MOGUL, RITTER ZIMBAL 
aneb TŘI GIGANTI Z VÍDNĚ
STAMICOVO KVARTETO
[J. Haydn, F. Schubert]

2. 10. neděle
18:00 Řenče, kostel sv. Cyrila a Metoděje
JEDNOTA V ROZMANITOSTI
UNITAS TRIO
 [J. Haydn]

6. 10. čtvrtek
19:00 Nebílovy, státní zámek
FOR SEVERAL FRIENDS
COLLEGIUM 1704
[M. Locke, W. Lawes, H. Purcell]

12. 10. středa
19:00 Plzeň, katedrála sv. Bartoloměje
ZÁVĚREČNÝ KONCERT 30. ROČNÍKU FESTIVALU
JOSEPH HAYDN: NELSONMESSE
JOSEPH HAYDN: SYMFONIE Č. 3 
YUKIKO KINJO – soprán
JANA PIORECKÁ – alt
TOMÁŠ KOŘÍNEK – tenor
JIŘÍ HÁJEK – baryton
KÜHNŮV SMÍŠENÝ SBOR
JAROSLAV BRYCH – sbormistr
PLZEŇSKÁ FILHARMONIE
JIŘÍ ŠTRUNC – dirigent

Předprodej 
www.plzenskavstupenka.cz


